Büste vom Grabmal des Kardinals Melchior Klesl im Dom zu Wiener Neustadt

Grabplatte des Papstes Hadrian I. im Portikus von St. Peter in Rom

3295

LIBER HERIMANNI. SANCTAE PARISIENSIS. COLONIE.

Ipsi autem ex hoc quod in Tolonia
 episcopus ad iobus aut tribus episcopis ordinatur.
 Et de ordinatione presbyterorum et diaconorum
 et reliquorum.

Presbyter ab uno episcopo ordinatur & diaconus
 & reliqui a tribus.

In nihil aliud sacrificio preter quod
 statuitur offerretur.

Si quis episcopus aut presbyter praeter ordinationem domini
 alia quaedam in sacrificio offerat super altare. id est
 aut mel aut lac aut proserino sicera & confecta quae
 dam aut uolacabra aut animalia aliqua aut legumina
 contra constitutionem dei faciens congruo tempore
 deponatur.

Quae species ad altare homo sacrificium
 secundo benedictionem dei offerat.

Offerri non liceat ad altare aliquid praeter nouas
 spicas & uuas & oleum ad luminaria & thymama
 id est incensum. tempore quo scilicet celebratur oblatio.
 In quo ex quo in ecclesiis offerri uoluerit.

Carones diuersorum conciliorum

3295 Oblation.

Disegno Windsor d'un sarcofago strigillato romano

Parte mediana del sarcofago strigilato quando ancora si trovava nel Cimitero del Verano

b) Roma. Museo del Laterano. Pannello mediano
del sarcofago strigliato

a) Roma. Museo del Laterano. Pan-
nello dell'estremità sinistra del sarco-
fago strigliato

Roma. Museo del Laterano. Pannello dell'estremità destra del sarcofago strigilato